भारत सरकार/ Government of India

पत्तन, पोत परिवहन और जल मार्ग मंत्रालय/ Ministry of Ports, Shipping and Waterways दीपस्तंभ और दीपपोत महानिदेशालय/ Dte. General of Lighthouses and Lightships ए-13 सेक्टर-24 नोएडा (उ.प्र.) 201301/ A-13 Sector-24 Noida (U. P.) 201301

भाग -

ई - निविदा आमंत्रण सूचना

दिनांक: - 05/05/2025

फा.सं. एन-14001/1/2024-एन सी

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, महानिदेशक, दीपस्तंभ और दीपपोत, नौएडा (उत्तर प्रदेश)- भारत, दोहरी बोली प्रणाली के अधीन (दोहरे लिफाफे पद्धती, भाग-।- तकनीकी बोली, भाग-।। - वाणिज्यिक बोली) "Special repair and maintenance (Civil and Electrical Work) of departmental quarter and I.Q. at B-14 Himgiri Apartment Sector-34, Noida" कार्य के निष्पादन हेतु के.लो.नि.वि., राज्य ला.नि.वि., रेलवे, एमइएस नोएडा और अन्य केन्द्र तथा राज्य सरकारों के संगठनों से ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित करते है:-

| 1. | अनुमानित लागत | रू. 32,40,218/- (जी एस टी सहित) |
|----|---|--|
| 2. | जमा बयाना राशि | ₹ . 64,804/- |
| 3 | निविदा शुल्क (अहस्तांतरणीय) | - |
| 4 | बोली दस्तावेज़ों को डाउन लोड किए जाने | 06/05/2025 (11:00 प्रात:) से 26/05/2025 |
| | की अवधि | (03:00 अपराह्न) |
| 5 | बोली पूर्व बैठक | 15/05/2025 (11.30 पूर्वाह्न) |
| 6 | बोली प्रस्तुती अवधि | 06/05/2025 (11:00 प्रात:) से 26/05/2025 |
| | | (03:00 अपराह्न) |
| 7 | तकनीकी बोली खोले जाने की तिथि | 27/05/2024 (16.00 अपराह्न) |
| 8 | बयाना जमा राशि और निविदा शुल्क | 26/05/2025 |
| | (मूल रूप में) पुस्तुत किए जाने की अंतिम तिथि | (03:00 अपराह्न) |
| 9 | कार्य समापन की अवधि | तीन माह |
| 10 | पात्रता मापदंड | 1. बोली राशि के उपयुक्त वर्गीकरण के अधीन के.लो.नि.वि., राज्य |
| | | ला.नि.वि., रेलवे, एम इ एस, नोएडा प्राधिकरण और अन्य केन्द्र तथा |
| | | राज्य सरकारों के संगठनों के सूचीबद्ध ठेकेदार। |
| | | 2 पिछले 07 वर्षों में समान कार्य संतोषजनक पूरा किया हो । |
| | | (अनुमानित लागत के 40% के समतुल्य के तीन कार्य अथवा |
| | | अनुमानित लागत के 60% के समतुल्य के दो कार्य अथवा अनुमानित |
| | | लागत के 80% के समतुल्य का एक कार्य पूरा किया हो) |
| | | 3. वैध पंजीकरण प्रमाण पत्र। |
| | | 4. उपयुक्त वित्तीय स्थिति संबंधी दस्तावेज़ी प्रमाण। (वार्षिक वित्तीय |
| | | लाभ अनुमानित लागत के 30% से कम का न हो।) |
| | | 5. स्थायी लेखा संख्या । |
| | | |

टिप्पणी:

1. बयाना राशि

- i. वेतन और लेखा अधिकारी, दीपस्तंभ और दीपपोत, नोएडा के पक्ष में आहरित, नोएडा में देय, किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक के 64,804 /- की बैंक ड्राफट के माघ्यम से बयाना राशि प्रस्तुत करनी होगी अथवा बोलीदाता अनुलग्नक-।। के अनुसार उल्लिखित दीपस्तंभ और दीपपोत महानिदेशालय, नोएडा के पक्ष में किसी भी राष्ट्रीय बैंक की बैंक गांरटी के रूप में बयाना राशि आहरित करनी होगी। अन्य किसी रूप में बयाना राशि स्वीकार्य नहीं होगी।
- ii. निविदा प्रस्तुत किए जाने की अवधि के दौरान निविदा आंमत्रण प्राधिकारी के समक्ष बयाना राशि और निविदा शुल्क प्रस्तुत करना होगा, अन्यथा निविदा रदद की जा सकती है। डाक/कोरियर सेवाओं के कारण किसी भी प्रकार के विलंब अथवा क्षति के लिए दीपस्तंभ और दीपपोत महानिदेशालय जिम्मेदार नहीं होगा।
- 2. कार्य की विस्तत जानकारी निविदा दस्तावेजों में उपलब्ध है, जिन्हें केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद (सी पी पी) पोटर्ल http://eprocure.gov.in/eprocure/app से डाउनलोड किया जा सकता है और निविदा प्रस्तुत किए जाने की अंतिम तिथि और समय तक निविदा दस्तावेज पर ही ऑन लाइन http://eprocure.gov.in/eprocure/app पर ही प्रस्तुत किए जाने है। निविदा दस्तावेजों की प्रत्यक्ष विक्री अनुपलब्ध है।

कृत्ते महानिदेशक भारत के राष्ट्रपति की ओर से

भारत सरकार/ Government of India

पत्तन ,पोत परिवहन और जल मार्ग मंत्रालय/ Ministry of Ports, Shipping and Waterways दीपस्तंभ और दीपपोत महानिदेशालय/ Dte. General of Lighthouses and Lightships ए-13 सेक्टर-24 नोएडा (उ.प्र.) 201301/ A-13 Sector-24 Noida (U. P.) 201301

SECTION- I

NOTICE INVITING e- TENDER

File N-14001/1/2024-NC Dated: 05/05/2025

For & on behalf of President of India, the Director General of Lighthouses & Lightships, Noida (U.P.)- India, invites Online Bids under two bid system (two cover system, Part I-Technical bid, Part II- Commercial bid) from the bonafide and reputed agencies of appropriate category registered with CPWD, State PWD, Railways, MES, Noida and other Central and State Government organization for executing the work of "Special repair and maintenance (Civil and Electrical Work) of departmental quarter and I.Q. at B-14 Himgiri Apartment Sector-34, Noida"

| 1. | Estimated Cost | Rs. 32,40,218/- (Inclusive of 18% GST) |
|----|---|--|
| 2. | Earnest Monet Deposit | Rs. 64,804/- |
| 3 | Tender Fees (Non-Refundable) | Rs. Nil |
| 4 | Period of Download of Bid Document | 06/05/2025 (11:00 AM) to 26/05/2025 (03:00 PM) |
| 5 | Pre-Bid Meeting | 15/05/2025 (11.30 AM) |
| 6 | Bid Submission Period | 06/05/2025 (11:00 AM) to 26/05/2025 (03:00 PM) |
| 7 | Date of Opening of Technical Bids | 27/05/2025 (04:00 PM) |
| 8 | EMD & Tender Fee Last date for (in original) submission | 26/05/2025 (11:30 AM) |
| 9 | Period of completion of work | Three months |
| 10 | Eligibility criteria | Enlisted contractor with CPWD, State PWD, Railways, MES, NOIDA authority, other Central and State Organizations under appropriate classification of bid amount. Satisfactory completion of similar works during last 7 years. (Three works costing not less than the amount equal to 40% of estimated cost or two works costing not less than the amount equal to 60% of estimated cost or one work costing not less than the amount equal to 80% of estimated cost Valid registration certificate. Documentary evidence of adequate financial standings. (Annual financial turn over not less than 30% of estimated cost) Permanent Account Number. |

Note:

1. EMD

- i. Earnest Money Deposit amounting to **Rs.** 64,804/- shall be furnished in the form of Demand Draft from any Nationalized Bank, in favour of "Pay & Accounts Officer of Lighthouses & Lightships, Noida", Payable at Noida **OR** EMD in the form of Bank Guarantee from any Nationalized Bank, as per the enclosed format (Annex-II), drawn in favour of the Director General of Lighthouses & Lightships, Noida. EMD in any other form shall not be accepted.
- ii. Bids should be submitted to the Tender Inviting Authority, on or before the bid submission period failing which the tender shall liable to be rejected. DGLL shall not be responsible for any delay or loss, due to postal/Courier Services.
- **2.** The details of work are available in the tender document which can be downloaded from website Central Public Procurement (CPP) Portal http://eprocure.gov.in/eprocure/app and the bid is to be submitted online only on http://eprocure.gov.in/eprocure/app upto last date and time of submission of tender. Sale of physical tender document is not applicable.

Director General

For and on behalf of the President of India